
BROTHER optický válec DR-3300/ HL-54xx/
HL-6180/ DCP8110,8250/
MFC8510,8520,8950/ 30 000 stran

cena vč DPH: 3889 Kč
cena bez DPH: 3214 Kč

Kód zboží (ID): 832158

PN: DR3300

Záruka: 24 měsíců

Tento originální fotoválec byl vyvinut k použití s vaší laserovou tiskárnou Brother.
Fotoválec DR3300 je zárukou, že vaše tiskárna bude tisknout ve špičkové kvalitě,
takže vaše důležité dokumenty budou vždy dokonale čitelné. Klíčové vlastnosti
Potiskne až 30 000 stran Vysoce kvalitní originální fotoválec Brother Zabraňuje
plýtvání a šetří váš čas a peníze Zajistěte, aby vaše tiskárna Brother tiskla opravdu
bezchybně, kupte si fotoválec DR3300. Ačkoli lze na internetu najít i levnější
náhradní fotoválce, jen originální válec DR3300 je zárukou, že vaše tiskárna bude
vždy fungovat efektivně a bez závad. Pouze používáním spotřebního materiálu
Brother zajistíte, že vaše tiskárna bude vždy pracovat optimálním způsobem a že
bude zachována platnost záruky. Tak neváhejte a objednejte si ještě dnes válec
Brother DR3300, který byl vyvinut s důrazem na bezproblémový chod vaší tiskárny
Brother a zároveň z dlouhodobého hlediska představuje lepší hodnotu.

Tento originální fotoválec byl vyvinut k použití s vaší laserovou tiskárnou Brother.
Fotoválec DR3300 je zárukou, že vaše tiskárna bude tisknout ve špičkové kvalitě,
takže vaše důležité dokumenty budou vždy dokonale čitelné. Klíčové vlastnosti
Potiskne až 30 000 stran Vysoce kvalitní originální fotoválec Brother Zabraňuje
plýtvání a šetří váš čas a peníze Zajistěte, aby vaše tiskárna Brother tiskla opravdu
bezchybně, kupte si fotoválec DR3300. Ačkoli lze na internetu najít i levnější
náhradní fotoválce, jen originální válec DR3300 je zárukou, že vaše tiskárna bude
vždy fungovat efektivně a bez závad. Pouze používáním spotřebního materiálu



Brother zajistíte, že vaše tiskárna bude vždy pracovat optimálním způsobem a že
bude zachována platnost záruky. Tak neváhejte a objednejte si ještě dnes válec
Brother DR3300, který byl vyvinut s důrazem na bezproblémový chod vaší tiskárny
Brother a zároveň z dlouhodobého hlediska představuje lepší hodnotu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

